_ kojnych i dobrze wyjeżdżonych; stoją w do
mu Wgo Grodzickiego, Nr 7, na Krakowskiem Przcdroieścii
Wiadomość u Stangreta Michała.

(2 — 3) — 4398 —(7357)

— III —

NtaHi m m wmu
r EMISSJI.

C ią g n ie n ie t e j p o ż y c z k i o d b ę d z i e s ię w P e t e r s b u r g a dala 1 (13) Lipca 1869 raku.
G ł ó w n e w y g r a n e s ą : R.sr, 800,000, S'S,000, 40,000, 35,000. 3 po 10,000, i w ic ie p o m n i e j s z y c h .

w obu moich kantorach:
na Hrahonghleiu Przedmieściu wprost b. odnaeltu, 1
na JVoivym-Śwl«cie w domu Itr. Stadnickiego. r

M o ż n a n a b y ć p o w y ż s z ą p o ż y c z k ę z a z a l i c z e n i e m Ksr.